Distribuït en 1863
Per 5 rams per lo Misteri i galó 19 10
Per los portans Misteri y esparguera 36
A Francisco Morató per la cera 237 6
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Per los portans Corpus y Sant Juan 40
Al campané, blandons y organista 73 10
Per la profesó y ofici de Sant Juan 102 4
Per una pesa corda pels ternals al jendra curdé 38
Per treura la bandera 8
Per los bentalls de Corpus y pors 101
Per 4 docenas llatas pagadas a Mercadé 884 20
A Mariano Tomàs per pusà las pedras a la torra 253
A Fidel per 35 canas pedra per la torra a 35 rals cana 665
Per 4 tersas contribució 112 32
A Anton Bachs per claus 56
A Gabriel Guitar per pals 178
Al fusté Miserachs 280

Distribuït en 1864
Per los portans Misteri y esparguera 20
Per fer lo marja de la torra 54 4
Per los portans de Corpus y Sant Juan 40
Per treura la bandera 8
Per los bentalls y pors 101
A Francisco Morató per la cera 280 20
Per lo campané, blandons y organista 73 10
Per lo ofici, profesó y cumpletas 102 12
Per guix a Gaspà Vilarrubís 20

Suma 4.855 16
Per 590 tochus 130
A Mariano Tomàs per arreglà la porxada de la torra 129
A Vicens Gregori, mañà 22 9
Al clavetaire per claus 52
Per 4 tersas contribució 145 22
A Manuel Miserachs 278
A Francisco Badia per 4 corrioles pels ternals y 1 modelo 7
A Joseph Prats per una mànega 6
A Bonaventura Ratera per mandrinà una dolla 9
A Bartumeu Ferran per clavà un golfu y guix 3 8

Distribuït en 1865
Per los portans Misteri y esparguera 36
Per los portans de Corpus y Sant Juan 40
Per treura la bandera 8
Per los bentalls y pors 101
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A Francisco Morató per la cera 208 12
Al campané, blandons y organista 73 10
Per lo ofici, profesó y cumpletas de Sant Juan 105 30
Al fusté Miserachs 168
Al clavetaire Bochs per claus 32
Per 4 trimestres contribució 158 22
A Mariano Tomàs per lo arreglo de la cuina y chimanea 88 12
Al Ferré per treura las erbas 4 anys 48
Per los portans de 2 cadàbers 24
Per la puntilla de la bandereta 8
Per cordas dels ternals y uns astalvis a Jauma Torrens 66
Per 58 pals 1.087
Per treura la terragada de la torra 16
Per la perruca de Jesús de Nasaret 50

Suma lo destribuït 7.956 5

Resumen
Suma lo entrat en los 4 anys 8.968 22

Suma lo destribuït en los 4 anys 7.956 5
Quedan a fabor del esgremi 1.012 17

Bistos los prasens comptas los aproban y firman, To-
màs Mercadé, Juan Morros.
En la vila de Igualada, a 20 maigt 1866, los cònsuls 
Joaquim Bas y Aleix Castelló han presentat tots comp-
tas als oïdors de comtas, y abenlos trobar comformes 
en totas las parts, los an firmat.